qui simul fuerat in via: et quasi nuncius adveniens, blandimento suae caudae gaudebat.

10. Et consurgens caecus pater eius, coepit offendens pedibus currere: et data manu pueri, occurrit obiviam filio suo.

11. Et suscipiens osculatus est eum cum uxore sua, et cooperunt ambo flere prae gaudio.

12. Cumque adorassent Deum, et gratias egissent, considererunt.

13. Tunc sumens Tobias de felle piscis, linivit oculos patris sui.

14. Et sustinuit quasi dimidiun ferè horam: et coepit albugo ex oculis eius, quasi membrana ovi egredi.

15. Quam apprehendens Tobias traxit ab oculis eius, statimque visum recepti.

16. Et glorificabant Deum, ipse videbatur, et uxor eius, et omnes qui sciebant eum.

17. Dicebatque Tobias: Benedic te Domine Deus Israel, quia tu castigasti me, et tu salvasti me: et ecce ego video Tobias filium meum.

18. Ingressa est etiam post septem dies Sara uxor filii eius, et omnis familia sana, et pecora, et camelii, et pecunia multa uxoris sed et illa pecunia, quam receperat á Gabelo:

19. Et narravit parentibus suis omnia beneficia Dei, quae fecisset circa eum per hominem, qui eum duxerat.

20. Veneruntque Achior et Nabath consobrini Tobias, gaudentes ad Tobiam, et congratulantes ei de omnibus bonis, quae circa illum ostenderat Deus.

CAPITULO XI.

263

21. Et per septem dies epulantes, omnes cum gadio magni gavisi sunt.

Antes
de la era cr.
vulgar
705.

CAPITULO XII.

Tobias quiere recomendar á Rafael. Esto le descubre quien es, y desaparece.

1. Tunc vocavit ad se Tobias filium suum, dixique: Quid possumus dare viro isti sancto, qui venit tecum?

2. Respondens Tobias, dixit patri suo: Pater, quam mercedem dabitus es? aut quid dignum poterit esse beneficium?

3. Me duxit et reduxit sanum, pecuniam á Gabelo ipse recepit, uxorem ipse me habere fecit, et daemonium ab ea ipse compescuit, gaudium parentibus eius fecit, meipsum á devoratione piscis eripuit, te quoique videre fecit lumen cael., et bonis omnibus per eum repletum sumus. Quid illi ad haec poterimus dignum dare?

4. Sed peto te pater mi, ut roges eum, si forte dignabatur medietatem de omnibus, quae allata sunt, sibi assumere.

5. Et vocantes cum pater scilicet, et filius, tulerunt eum in partem: et rogare coeperunt ut dignaretur dimidium partem omnium, quae attulerant, acceptam habere.

6. Tunc dixit eis occulte: Benedicite Deum caeli, et coram omnibus viventibus confitemini ei, quia fecit vobis sum misericordiam suam.

7. Etenim sacramentum regis abscondere bonum est: opera autem Dei revelare et confiteri honorificum est.